
Uchwała nr 72/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

W sprawie: uchylenia Uchwały nr 45/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z 

dnia 28 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych. 

 

Działając na podstawie art. 28  ust. 1 pkt 16  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 45/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 maja 

2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych.. 

 

§ 2.  

Traci moc Regulamin Studiów Podyplomowych Akademii Ignatianum w Krakowie uchwalony przez 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie Uchwałą nr 45/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 28 maja 2019 r. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 11 lipca 2023 r. 


